raculum a Sacra Rituum Congregatione diligenter expensum est. In

dulta autem in casu dispensatione a Congregatione antepraeparatoria, 

die n mensis aprilis, anno MDCCCCLXVIII, Congregatio praeparatoria de 

duabus illis miris rebus iudicandis habita est, felicissimo prorsus exitu. 

Quam secuta est, die x x x mensis ianuarii huius anni, Congregatio gene

ralis coram Nobis, in qua venerabilis Frater Noster Paulus S. R. E. 

Cardinalis Giobbe, Causae Ponens seu Relator, dubium discutiendum 
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posuit, an et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab Apo

stolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

De quo, qui aderant, cum Patres Cardinales tum eiusdem Sacrae Con

gregationis Praelati Officiales et Consultores propositas sanationes mira

culo tribuendas esse affirmarunt. Quibus suffragiis libentissime exceptis, 

eodem die ediximus constare de duobus miris sanationibus, Beata Iulia 

Billiart virgine intercedente a Deo patratis, scilicet: de instantánea per-

fectaque sanatione ab occlusione imi intestini Otaciln Ribeiro, megacolo 

affecti; et de instantánea perfectaque sanatione a cornate gravi et persi

stenti Homeri Rhodius, insufficientia hepática et renali affecti. Concessa 

autem dispensatione, die iv mensis aprilis huius anni, a decreto « de 

tuto » appellato, sacrum Consistorium in diem x x v u i eiusdem mensis 

aprilis indiximus, ut in eo Patrum Cardinalium, Patriarcharum, Archie

piscoporum, Episcoporum et Abbatum, eo die in Urbe affuturorum, ab 

iis prolatam, sententiam exquireremus. Quo in coetu venerabilis Frater 

Noster Eugenius S. R. E. Cardinalis Tisserant, Sacri Patrum Cardinalium 

Collegii Decanus, astantes rogavit, ut, quid de beatae Iuliae sanctorum 

decernendis honoribus sentirent, singuli significarent. Omnium denique 

receptis suffragiis, plane compertum est eam dignam ab iis concordi 

sententia aestimari, quae fulgidissimo decoraretur Sanctorum diademate. 

Ad quod statuimus diem x x i i proximi mensis iunii. Cum itaque hic dies 

illuxit, omnes regularis et saecularis cleri Ordines, Romanae Curiae Prae

sules et Officiales, non pauci Abbates, Episcopi, Archiepiscopi, Patriar

chae, Cardinales in Petrianam Basilicam convenerunt, innumera iam 

fidelium copia stipatam, quos inter plurimae e Congregatione a Beata 

illa condita sorores. Nos autem eandem Basilicam ingressi, brevique ad 

altare maximum effusa prece, ad Nostram cathedram perreximus. Tunc